YTBepKaao:
3aseayromuii MBJI0Y
nerckuu can Ned4 «ConHBIIIKOY

%0» sHBaps 2024 r.

R Hocosa E.B.

Menio-packnaoka
Cao na 31.01.2024

Bnopa

XUMUYECKUn cocTas

Boixoa |

B |

K|

Y

| Kkan

1. Kawa nweHHas ¢ U3loMOM WU Macrnom

cnuBoYHbIM TK Ne13/4 180 | 6,528 7,62 | 25,556 | 191,38
2. Yait ¢ monokom TK Ne12/10 190 3,12 3,2| 1409 | 96,66
3. Xneb ¢ macnom TK Ne1/13 36 2,43 516 | 16,404 | 118,2
Bcero 406 | 12,08| 1598 | 56,05 | 406,24

1. Kecoup Ne 8

176

4,942

5,648

9,236

106,84

Bcero

140

4,942

5,648

9,236

106,84

1. Jlyk cBexmnin TK Ne231

2,9

0,035

0,229

1,033

2. CanaT 13 MOpPCKOI KanycTbl 1 MOPKOBU
C SILOM U pacTUTeNbHbIM Macrnom TK

Ne19/1 60| 2,917 | 8,385| 4,405 ]| 105,17
3. bopwy co cmetaHoin TK Ne2/2 180 | 3,002 | 4,995 | 12,115 | 106,61
4. KaptocensHoe ntope TK Ne 3/3 130 | 2,846 | 4,105| 19,659 | 130,64
5. N'ynsw n3 kypbl TK Ne121 80| 7,719| 8/335| 3,704 | 1211
6. Komnot n3 cyxodpykto TK Ne6/10 190 0,171 0| 14,355 | 59,04
7. ButammnHuzaums Hanutka (sutamuH C) 0,05 0 0 0 0
8. Xneb nweHn4HbIn 29| 2,291| 0,783 | 15,776 | 61,77
9. Xneb pxxaHou 37| 2,198 | 0,352 | 16,665 | 61,875
Bcero 21,18 86,908 | 647,24

1. Mpywa TK Ne2 88| 0,353| 0,265| 8,377 | 37,035
2. Canat n3 mopkoBu ¢ Kyparoi TK Ne46 60| 0,786 | 2,047 | 10,27 | 64,498
3. 3anekaHka u3 TBopora ¢ abnokamun TK

Ne16/5 120 | 1455| 14,99 | 23,648 | 2864
4. Bacpnn TK Ne38 32 1,76 7,36 | 2144 | 156,8
5. Cok chpykToBbin TK Ne3 153 0 0| 17,92 72
Bcero 453 17,45 | 24,66 | 81,655 | 616,74




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukaTt 176382614773150070335747769939328150673109022393
Bnapgeney Hocosa EkaTepuHa BnagumuposHa

OeicTevTened C 20.04.2023 no 19.04.2024



http://www.tcpdf.org

		2024-02-06T15:59:43+0500




